
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 липня 2021 року                                                                                № 274 

смт Велика Димерка 

 

Про організацію військово-

облікової роботи в закладах освіти 

Великодимерської територіальної 

громади  

 

З метою забезпечення належного функціонування системи військового 

обліку призовників і військовозобов`язаних, на виконання законів України 

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію, «Про військовий обов’язок і 

військову службу», постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 року 

№ 921 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників і військовозобов`язаних», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 22.01.2021 року № 96 «Про стан військового обліку призовників і 

військовозобов`язаних за 2020 рік та завдання на 2021 рік», керуючись 

чистиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Організувати військово-облікову роботу в закладах освіти 

Великодимерської територіальної громади відповідно до чинного 

законодавства та діючих нормативних актів у цій сфері. 

2. Управлінню освіти, культури, молоді та спорту Великодимерської 

селищної ради забезпечити: 

2.1.    ведення обліку військовозобов’язаних і призовників та бронювання 

військовозобов’язаних у закладах освіти на період мобілізації та воєнного часу 

з призначенням відповідальних осіб по напрямку; 

2.2.    тісну взаємодію з Броварським об’єднаним міським територіальним 

центром комплектування та соціальної підтримки і відділом з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради щодо дотримання порядку організації та ведення військового обліку; 



2.3.  виконання наказу Міністерства освіти і науки України від  

22.01.2021 року № 96 «Про стан військового обліку призовників і 

військовозобов`язаних за 2020 рік та завдання на 2021 рік» та інших 

нормативно-правових актів України щодо організації військово-облікової 

роботи у закладах освіти. 

3. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради надати всебічну організаційно-методичну 

допомогу Управлінню освіти, культури, молоді та спорту в організації 

військового обліку та забезпечити контроль за неухильним виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 року № 921 «Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних». 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 29.10.2018 року № 233 «Про організацію 

військово-облікової роботи у навчально-виховних об`єднаннях 

Великодимерської ОТГ». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І. 

 

 

 

В.о. селищного голови                                                       Микола ГУБСЬКИЙ 

 


